АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» августа 2023 года       № 861

г. Краснокаменск

О признании утратившим силу муниципального правового акта
Администрации городского поселения «Город Краснокаменск»

В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации
городского поселения «Город Краснокаменск» в соответствие с действующим
законодательством Российской Федерации, принимая во внимание
информацию поступившую от представителя Посольства Республики
Беларусь от 27.07.2023 года, руководствуясь Уставом городского поселения
«Город Краснокаменск», п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Администрации городского поселения «Город

Краснокаменск» от 26 июля 2023 года № 840 «Об организации проведения
ярмарки товаров народного потребления на территории городского «Город
Краснокаменск»;

2. Настоящее Постановление опубликовать (разместить) на
официальном сайте Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
по адресу: www.красно-каменск.рф.

Глава городского поселения И.Г. Мудрак

http://www.красно-каменск.рф/

	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\НПА\23\861 от 01.08.2023  Утратив.силу № 840 от 26 июля 2023 года.docx